
   

   
   

Moiano, 14 settembre 2021    PROT. 3894  

                                                                              

         Ai docenti dell’Istituto  

           Ai genitori degli alunni dell’Istituto      
        Al sito web: www.icmoiano.edu.it   

   

 Oggetto:: Orari di funzionamento delle scuole dell’Istituto di ogni ordine e grado. Anno scolastico 2021/22 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA   la delibera del Consiglio di Istituto del 14 settembre 2021  

DISPONE  

La pubblicazione degli orari di erogazione del servizio scolastico delle scuole di ogni ordine e grado afferenti 

all’Istituto  

Scuola dell’INFANZIA   
MOIANO   
lunedì, martedì, mercoledì, giovedì e Venerdì         8,30 – 17,30 

sabato               8,30 – 12,40 

Fino all’attivazione del servizio mensa le scuole dell’infanzia di Moiano, funzionerà nel solo orario 

antimeridiano dal lunedì al sabato 8,30 -12,40.      

LUZZANO 
lunedì, martedì, mercoledì, giovedì e venerdì         8,15 – 18,00 

sabato               8,15 – 12,25 

Fino all’attivazione del servizio mensa le scuole dell’infanzia di Moiano e di Luzzano, funzionerà nel solo 

orario antimeridiano dal lunedì al sabato 8,15 -12,25.       

BUCCIANO (nuovo edificio in via Provinciale) 

 lunedì, martedì, mercoledì, giovedì e Venerdì         8,30 – 17,00 

sabato                 8,30 – 12,00 

Fino all’attivazione del servizio mensa la scuola dell’infanzia di Bucciano funzionerà nel solo orario 

antimeridiano dal lunedì al sabato 8,30 -12,40.      

FORCHIA 

lunedì, martedì, mercoledì, giovedì e venerdì         8,20 – 16,20 

Fino all’attivazione del servizio mensa la scuola dell’infanzia di Forchia funzionerà nel solo orario 

antimeridiano dal lunedì al sabato 8,20 -13,20. 

Scuola PRIMARIA    
MOIANO     

lunedì, mercoledì, giovedì e venerdì     8,30-13,30  

martedì e sabato       8,30 – 12,30  

LUZZANO    

lunedì, mercoledì, giovedì e venerdì                8,15-13,15 

martedì e sabato      8,15 – 12,15  

 

 

http://www.icmoiano.gov.it/
http://www.icmoiano.gov.it/
http://www.icmoiano.gov.it/
http://www.icmoiano.gov.it/
http://www.icmoiano.gov.it/
http://www.icmoiano.gov.it/


BUCCIANO (via Provinciale ex Casa Comunale) 

lunedì, mercoledì, giovedì e Venerdì          8,20 – 13,20 

martedì – sabato         8,20 – 12,20 

FORCHIA 

lunedì, martedì, mercoledì, giovedì e Venerdì        8,20 – 16,20 

Fino all’attivazione del servizio mensa la scuola primaria a funzionerà nel solo orario antimeridiano dal 

lunedì al sabato 8,20 -13,20. 

Scuola SECONDARIA:    
MOIANO  

lunedì, mercoledì, giovedì e sabato       8,00-13,00 

martedì e venerdì                                                     8,00- 16,00  

Fino all’attivazione del tempo prolungato, prevista per il 5 ottobre, tutte le classi osserveranno l’orario 8,00-  

13,00 

BUCCIANO   ( via Provinciale Polo scolastico)  

lunedì, mercoledì, giovedì e sabato       8,00-13,00 

martedì e venerdì                                                     8,00- 16,00  

Fino all’attivazione del tempo prolungato, prevista per il 5 ottobre, tutte le classi osserveranno l’orario 8,00-  

13,00 
FORCHIA   

 lunedì, mercoledì, giovedì e sabato       8,20-13,20  

martedì e venerdì                                                     8,20-16,20  

Fino all’attivazione del tempo prolungato, prevista per il 5 ottobre, tutte le classi osserveranno l’orario 8,20 – 

13,20 

 
- Il giorno 15 settembre 2021, i soli alunni iscritti alle classi prime della scuola secondaria di Moiano 

Bucciano e    Forchia, saranno accolti in orario pomeridiano, dalle ore 15,00 alle ore 17,00, nei plessi di 

appartenenza e non svolgeranno attività didattiche di mattina. 

 

Dal 15 settembre al 18 settembre tutte le classi di scuola primaria e secondaria osserveranno l’orario ridotto.  

(4 ore giornaliere)  

 

  
 F.to Il Dirigente Scolastico   

Prof.ssa Rosaria Perrotta   

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 c.2 D.Lgs. 39/93)   

  

  

  


